-Bush



Department of Women and Child Development Govt. Of NCT of Delhi 5th Floor, ISBT-Building, Kashmiri Gate Delhi -110006

	MISSING CHILDREN				
SL. No	Description	Photograph			
1	NAME: Unknown (Sirat name kept by Welfare Home For Children) New born baby 2 days was found abandoned by a stranger in a just Sack (polythene) in middle of railway lines of Naraina Vihar Railway Station platform No 2 on 06.07.2023 and he informed the same to nearest police station. New born baby was immediately admitted in nearest hospital Deen Dayal Upadhaya. She was admitted in DDU hospital on 06.07.2023 and discharged on 13.07.2023. By the order of Child Welfare Committee-IX, New Delhi child has been kept in Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 13.07.2023 for Care and Protection.				
2	Name: Mukesh, Sex: Male, Age: 12yr, Complexion: Wheatish. On dated 25/08/2022, child was found at New Delhi Railway Station. On dated 25/08/2022,DD No.0014A is entered in Police Station New Delhi Railway Station. The child was produced before Child Welfare Committee- IX, New Delhi and with the order of CWC; child has been kept in Bal Sahyog Children Home, Connaught Circus Since	Maniesh			

40vl 93,

Alinoh

05/07/2023 for care and protection.		
8		
E *1	æ	

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1 & 2 given below:-

- 1. Bal Sahyog Children Home, Connaught Circus, Opposite L-Block market, New Delhi-110001, contact no. 011-23411273, 011-23411995, email: carehome@balsahyog.org.in, swo@balsahyog.org.in
- 2. Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
- 3. District Child Protection Officer, District Child Protection Unit-XI, Block No-2 Flat No-11, Shankar Market New Delhi-110001 Ph. No-011-23411659 email: dcpunewdelhi11@gmail.com

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection

Jan 1923,

Pringh



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र,दिल्ली सरकार, महिला एवं बाल विकास विभाग, 5th मंजिल,ISBT बिल्डिंग कश्मीरीगेट, नई दिल्ली-110006

परिवार से बिछड़े बालक एवं बालिकाए

क्रमां.सं	विवरण	
1	नामः अज्ञात बालिका (सीरत नाम वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन द्वारा रखा गया) , उम 2 दिन, रंग गौरा दिनांक 06.07.2023 को ये बालिका लावारिस हालत में एक अज्ञात व्यक्ति को जूट की बोरी में नारायण विहार रेलवे स्टेशन प्लेटफ़ॉर्म नंबर 2 के रेलवे लाइन के बीच मिली अज्ञात व्यक्ति ने पुलिस को फ़ोन द्वारा बालिका के बारे में जानकारी दी दिनांक 06.07.2023 बालिका को दीनदयाल उपाध्याय दिल्ली अस्पताल में एडमिट कराया गया बालिका दिनांक 13.07.2023 तक अस्पताल में एडमिट रही और दिनांक 13.07.2023 को बालिका को डिस्चार्ज किया माननीय बाल कल्याण समिति IX के आदेशानुसार बालिका को दिनांक 13.07.2023 को देखभाल एवं संरक्षण के लिये वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया	



फोटो

108/23

Alingh

2 नाम: मुकेश, लिंग:पुरुष, आयु: 12 वर्ष वर्ष, रंग: गोरा । दिनांक 25/08/2022, बच्चा नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर पाया गया था। दिनांक 25/08/2022, **थाना नई** दिल्ली रेलवे स्टेशन में डीडी नंबर 0014A दर्ज किया गया है। बालक को बाल कल्याण समिति-IX, नई दिल्ली के

सामने पेश किया गया था और सीडब्ल्यूसी के आदेश से

05/07/2023 को बाल सहयोग चिल्ड्रन होम में रखा गया है।

Mukesh

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1 & 2 given below:-

को देखभाल और सुरक्षा के लिए दिनांक

- 1. बाल सहयोग चिल्ड्रन होम, कनॉट सर्कस, विपरीत एल-ब्लॉक बाजार, नई दिल्ली 110001, दूरभाष: 011-23411273,011-23411995,ईमेल:: carehome@balsahyog.org.in, swo@balsahyog.org.in
- 2. वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, 1-बी, इंस्टीटयुश्नल एरिया, सरिता विवार 110044, दूरभाष .:8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
- 3. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई-XI ब्लॉक -२, फ्लैट न.११ शंकर मार्केट, नई दिल्ली-110001,No:011-22341165 email: dcpunewdelhiicps@gmail.com

निदेशक महिला एवं बाल विकास विभाग

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection

Javy 123.

Alingh